平成 18 年 5 月 29 日

各 位

会社名 日立電線株式会社

代表者 執行役社長 佐藤 教郎

（コード番号 5812 東証・大証１部）

問合せ先 人事総務本部 総務部長

石川 正昭

（TEL. 03-6381-1050）

平成 18 年 3 月期利益配当金の支払いについて

当社は、本日開催の取締役会において、第 69 期営業年度（平成 18 年 3 月期）の利益配

当金に関して下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、利益配当金の金額は、4月 26 日の決算発表時にお知らせしたとおりです。

記

1. 利益配当金

一株につき 3 円 50 銭

2. 支払請求権の効力発生日ならびに支払開始日

平成 18 年 5 月 30 日(火)

(ご参考)

 中間配当金 利益配当金 年間配当金

平成 18 年 3 月期 一株につき 3 円 50 銭 一株につき 3 円 50 銭 一株につき 7 円 00 銭

平成 17 年 3 月期 一株につき 3 円 50 銭 一株につき 3 円 50 銭 一株につき 7 円 00 銭

以上